
 1 

 
 

 
 

 
Medlemsantalet vid årsskiftet var 987 varav 896 fullbetalande, 57 familjemedlemmar och 3 
heders/ständiga medlemmar. Medlemsantalet har totalt minskat med 59 medlemmar jämfört 
med föregående år. Dessvärre har vi haft en stadig minskning av medlemsantalet sedan 2007. 
Detta är sannolikt en effekt av att antalet nyregistrerade hundar samtidigt minskat från 
omkring 800 år 2004 till knappt 250 år 2014. Antalet potentiella nya medlemmar har dessutom 
minskat genom att många valpar säljs till köpare som redan har eller har haft rasen sedan 
tidigare. En del valpar säljs även utomlands, främst till Danmark och Norge.  
 
Under 2014 fortsatte SWTK att sponsra så kallade valpköparmedlemmar med 100:- om 
uppfödarna betalar in resterande medel (130:-) i samband med valpförsäljningen. Det fanns 43 
valpköparmedlemmar vid årsskiftet. Dessutom har 88 medlemsvärvningsbrev skickats ut till 
nya wheatenägare. 
 
Styrelsens sammansättning har varit: 

Ordförande: Heléne Hulthén 
Vice ordförande och sekreterare: Hilde Nybom  
Kassör: Sandra Träff 
Ledamot: Anne Hübinette ('uppfödareombud') 
Ledamot: Bodil Johansson ('regionombud' och 'medlemsombud')  
Suppleant: Annika Jansson ('sponsorombud' och ’evenemangsombud’) 
Suppleant: Jonas Lindeman (webmaster) 

 
Sedan förra årsmötet har styrelsen haft 8 protokollförda möten, varav 6 telefonmöten. På 
styrelsemötet i Gränna, som avhölls i samband med uppfödarmötet (se nedan), deltog även de 
fyra aktiva regionernas ordföranden för att stärka samarbetet mellan styrelsen och regionerna, 
samt förankra den nya organisationen med endast fyra regioner från och med 2015. 
 
Årets resultat blev en förlust på 11.254 Kr. Styrelsen föreslår att förlusten balanseras i ny 
räkning.  
 
Avelsrådet har under året bestått av Boel Rosenlund och Gun Werlemark. Tillsammans med 
huvudstyrelsen anordnade avelsrådet ett uppfödarmöte i Gränna den 4:e oktober 2014, med 39 
deltagare. En stor del av dagen ägnades åt ett föredrag av exteriördomare Moa Persson om 
anatomi och bedömningsteknik. Dessutom diskuterades bland annat rasens hälsoläge, DNA-
tester samt rasklubbens framtida organisation. Mötet sponsrades av Dina Försäkringar, vars 
representant Anna Morée presenterade företagets utbud av olika försäkringar.  
 
De två broschyrerna med information om rasklubben (uppdaterad januari 2015) respektive 
med information till nya valpköpare, ligger som tidigare på hemsidan och kan skrivas ut av 
såväl regionerna som av enskilda uppfödare.  
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Vid Terrierfullmäktige (TF) 6 april 2014 i Göteborg, deltog Bodil Johansson som klubbens 
representant.  
 
Wheatenbladet har kommit ut med 5 nummer inklusive Årsboken för 2013 (WB 2014/2B) 
Redaktör för Wheatenbladet har varit MariAnn Väänänen och ansvarig utgivare Heléne 
Hulthén. Redaktör för Årsboken har varit Ulla Hörberg. Äldre nummer av Wheatenbladet och 
årsboken har dessutom lagts ut på hemsidan. Målsättningen är att dessa ska läggas ut och 
därmed bli fritt tillgängliga två år efter att de har tryckts. 
 
Ulla Hörberg har varit resultatansvarig för utställningar och allround, Loreanne Jagenheim för 
lydnad och bruks, Barbro Risberg för agility, Boel Rosenlund och Per Faléus för viltspår samt 
Jonas Lindeman för rallylydnad.  Sandra Träff har ansvarat för att kontinuerligt uppdatera 
utställningsagendan. En arbetsgrupp med Ulla Hörberg och Barbro Risberg har utarbetat en ny 
text om regelverket för de olika ÅW-tävlingarna 
 
Jonas Lindeman har varit webmaster för hemsidan samt ansvarig för valphänvisningen, där 
majoriteten av registrerade wheatenkullar har lagts ut. Under året har även t ex texten om 
rasens historik moderniserats. En ny länk med information från klubbens funktionärer, t ex 
med sammandrag av vad som beslutats på de olika styrelsemötena, har också införts. 
 
Under året har 20 Wheaten MH-beskrivits medan 25 har genomgått BPH.  
 
Regionerna har varit mycket aktiva med utställningar, agilityträning, lydnadsträning, 
valpkurser, handlerträning, hundpromenader samt diverse föredrag och kurser. Enligt 
årsmötets beslut 2014, kommer de två vilande regionerna, Väst och Öst, att delas upp mellan 
de tre angränsande regionerna, dvs Syd, Nordväst och Stockholm från och med 2015-01-01. 
Härigenom kommer region Syd att ha 329 medlemmar vid årsskiftet, region Öst (nytt namn 
för gamla region Stockholm + delar av gamla region Öst) 273 medlemmar, region Väst (nytt 
namn för gamla region Nordväst samt delar av gamla region Väst) 217 medlemmar medan 
region Nord (oförändrat upptagningsområde) har 137 medlemmar. 
 
Årets officiella utställning anordnades av Region Stockholm i Södertälje den 23:e augusti med 
Sean Delmar, Irland, som domare. 46 vuxna hundar och 15 valpar deltog. BIR: Ch Suzuki-
Magic, BIM: Ch Grebnello Suzy. En domarintervju har publicerats i Wheatenbladet.  
 
Inofficiella utställningar anordnades av: 
 Region Nordväst i Kungsör den 8:e februari med Fredrik Nilsson som domare och med 
32 vuxna hundar och 7 valpar, BIS: Ch Cameron Brain Stom, BIM: Ch Cameron Syrup and 
Honey, 
 Region Syd i Hörby den 24:e maj med Lena Carlsson som domare och med 38 vuxna 
hundar och 2 valpar, BIR: Ch Lakkas Katja, BIM: Ch Extra’s Valentino, 
 Region Nordväst i Eskilstuna den 30:e maj med Gerard O’Shea som domare och med 43 
vuxna hundar och 10 valpar, BIS: Ch Aisling Agent Zero, BIM: Ch Cameron Syrup and 
Honey, 
 Region Nord i Skellefteå den 6:e juli med Eva-Lena Jensen som domare och med 28 
vuxna hundar och 2 valpar. BIS: LPI Ch Allaflox Commander Sam Vimes, BIM: Ch Bella 
Cosa Fly Like Painted Lady. 
  
KM i lydnad anordnades av Region Syd i Hörby 24/5. Vinnare i kl I samt totalt blev Elin 
Eriksson Byröd med LPI  RLD N–F Ch Dollywood’s Killer Queen, vinnare i kl II blev Sune 
Zander med LPI–II RLD N–F Fibrac’s Raiza, och vinnare i kl III blev Barbro Axelsson med 
LPI–III RLD N–F Ch Irish Tullamore’s Biddy.  
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 KM i agility anordnades av Region Nord i Skellefteå 6/7. Vinnare i large-klassen blev 
Therese Bäckström Zidohli med Ch Soft Goulds Sweet Quentin, och i medium-klassen Annika 
Bengtsson med Ch Mamillosa’s Faithful Fiddeli.  
 KM i rallylydnad anordnades av Region Stockholm i Södertälje 24/8. Vinnare i 
nybörjarklass blev Carita Borneland med Villa Rosas Adela Elsklig, och i fortsättningsklass 
vann Barbro Axelsson med LPI RLD–A Irish Tullamore’s Kelly.    
  KM i viltspår anordnades av Region Stockholm i Sandviken 28/9. Vinnare blev Barbro 
Axelsson med Irish Tullamore’s Ginger. 
 
Vinnare i Årets Wheatentävlingar blev:  
Utställning hanhundar:  Ch Cameron Brain Storm, äg Gunilla Fasnacht och Heléne Hulthén 
Utställning tikar: Ch Cameron Syrup And Honey, äg Gunilla och Werner Fasnacht 
Utställning veteraner:  Ch Cameron Hotlips, äg Ulla Hörberg 
Utställning grupptävlan:  Ch Cameron Brain Storm, äg Gunilla Fasnacht och Heléne Hulthén 
Utställning uppfödargrupp: Kennel Cameron, Heléne Hulthén  
Utställning avelsgrupp:  Ch Cameron Hunnicut, äg Heléne Hulthén 
Allround:  LPI  RLD N–F Ch Dollywood’s Killer Queen, äg Elin 
  Byröd Eriksson 
Agility medium:  Ch Mamillosas Faithful Fiddeli, äg Annika Bengtsson 
Agility large:  Pepitahill’s Flanagan, äg Susanne Nyberg 
Bruks:    Irish Tullamore’s Halmaska, äg Anneli Jeppsson 
Lydnad:  Goforit Emily Bronte, äg Jessica Beunis 
Rallylydnad:  RLD N–M Cameron Eclipse, äg Sara Kronberg Andersson 
Viltspår:  Ch Wheaten Island’s Lord Spencer, äg Per Fahléus 
    
 
SWTK:s uppfödarmedalj för 2014 tilldelas Lena Haglund Jacobsson, kennel Bella Cosa, 
SWTK:s förtjänsttecken tilldelas Marie Ekelund och Christina Uneholt. 
 
Styrelsen för SWTK vill framföra ett stort tack till alla funktionärer och övriga som lagt ner ett 
stort arbete på klubbens olika aktiviteter under år 2014.  
 
 
 
 
 
 
 
  
Heléne Hulthén, ordförande      Hilde Nybom, vice ordf./sekr     Sandra Träff, kassör 
 
 
 
 
Bodil Johansson, ledamot        Anne Hübinette, ledamot            Annika Johansson, suppleant  
 
 
 
 
Jonas Lindeman, suppleant 


